[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2023 года                                                      № 33

 Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов МО "Кудинцевский сельсовет" Льговского района Курской области, включая мероприятия, направленные на рост доходов бюджета, оптимизацию расходов

Во исполнение Соглашения от 25.01.2023 «О мерах по социально-экономическому развитию  и оздоровлению муниципальных финансов», Администрация Кудинцевского сельсовета Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов МО "Кудинцевский сельсовет" Льговского района Курской области, включая мероприятия, направленные на рост доходов бюджета, оптимизацию расходов (приложение №1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кудинцевского сельсовета
Льговского района		И.В. Муравьева

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf